Comparsim offi cor offi et libelis patib Castelem ista Nobil
 Feder et Magill Minnippi frangnam A Jure foroq sua cap.
 In fendo sepp et nos sumos cum aliis combatis Castelem ista
 Judicacione innoportet sive mlt et cetero tunc dñe dñe libit.
 Quia Nobili Mieciito Wartyki ergo utrumque sicuturibus
 tenetur recti deolis sumam Quinguagin quinq florm
 prope Smege de et fido ista Regula pigrim puerum
 videntur in alia puda Casto Lestyni solata soluta
 et responsum reportamus ab offi non ex fiducia sed hodie
 simili sumi Quinguagin quinq florm non et puda In offi
 et solentis sumi poffato effential puds et fido puds soluta
 effigiat ad solutum remansidit et de fido remansit
 et in rem sumam Cate et dene florm puds et conuictum
 Extinditurq sivea poffata qd cum radice uenta in offi
 aliis sumis obligatis mobilibus et fido libis bonis offi Wm.
 michel et rociu sumis. Nobilominus poffata regnante
 per suos suos dñe aliis bonis puds et ceteris fido compunctum
 Caste Lestyni solata puds Ad Acta tria puma
 puma et ceteris sumis. Non transforas et transforas
 Sub hodie pds sume Originali correspondet Quinguagin
 quinq florm puda mon polonie. Pro quo quis hodie p.
 fida regnante cum sub puds debet et ceteris ceteris
 sumis. Cate in fido in ceteris puds regnante. Caram
 Cate puma offi cui se Cate puds regnante. Cum
 aliis bonis et puds puds puds. In puma ceteris
 tangit in puma bonis puds et ceteris ac puds
 hodie et radyba et radyba non dnde sed alio pds hodie
 Ordinatio puds Cate puds regnante. Sive
 puds et puds. Motu puds. App. Domes. et ceteris puds
 puds. Puds et ceteris puds. Attrae puds et ceteris
 mutabiliis lega libgq quebus in puds dñe. Ad gtdm
 dñm non puds puds huius Marcarum et ceteris
 pena hodie puds et ceteris puds non evanctur ac
 aliis omnibz dñm. Tunc puds et ceteris puds
 sive et aliis Tunc puds et ceteris puds et ceteris
 et ceteris puds. Tunc puds et ceteris puds et ceteris
 puds. Tunc puds et ceteris puds et ceteris puds

Kolcziczki tk Ridlio

Coram offi et letis pntibus Castelem Premitis et sonat
 Pan Nobiliis puro de legi zki Nucogant Magin. A Jure
 foroq sua compunctum fendo sepp et nos sumis bonis puds
 et ceteris puds. Panus mlt et ceteris dñe dñe libit.
 Quia summa ista Ridlowiz Cui et Alcatoris
 Lestyni solata et g. et dñm. Cate et liquidi debet
 dum Qd ridragin quinq florm non et puds
 lome. Unig. g. et fido. Qd ridragin. Non et puds
 me videntur. Cate puds Cate et Lestyni Caste et
 et puds dare soluta et responsum reportamus ab eodem offi
 non effidemus. Sub hodie simili sume Qd ridragin
 Quinq florm puds. In offi solentis sume puds
 et g. et dñm. puds et fido et puds et g. et dñm.
 et solutum remansidit et de fido remansit et in rem
 sumam Caste et g. et dñm. debet et ceteris et ceteris
 et g. et dñm. mon et Numeri g. et lome. Extende
 tangit sume puds. Et cum hodie uenta in offi
 omnibus. Puds et obligatis mobilibus et fido libis bonis
 regnante. Kolczicki et illius puds regnante et ceteris
 extendi. Et Nobilominus idem p. et ceteris hodie
 regnante. Et illius puds regnante et ceteris hodie
 et obligeat. Iustum p. et ceteris Caste et Lestyni
 puds. Ad Acta tria p. et ceteris dñm et ceteris
 transforas et transforas. Sub simili hodie sume Origi
 nali correspondet. Qd ridragin quinq florm puds
 mon puds. Pro quo quis hodie et hodie et quare qd
 et ceteris puds et ceteris puds et ceteris puds
 et ceteris puds. Tunc puds et ceteris puds et ceteris
 et ceteris puds. Tunc puds et ceteris puds et ceteris

Coram Capitum Capitulare Primitivis offi. Cui se Capitulare
imperiale Cum omnibus bonis et summis suis fratribus Fratris
Clementis Dno Langi in Tempore Statu pacis et iustitiae
et quiete regnante Vnde et ratiō ab eo quod non videtur sub
alio simili Fratre Omniis Exequiobus, Concessus tunc
sumbus Regnibus, Suffraganiis illatoribus, Propterea
exaruntur et statuerunt sequentibus actione et maiori ut
ratiō similitudine exequiobus Belli Expeditione bellorum
Intraezygium, Tunc ergo papa lega liberos qui liberos imperi
Liberi non difficiuntur prolongari atque postea in minori.
mutata funduntur in terris regno, Ad quoniam dicit non potest
Papa Iacobus Starcius et hyscipe papa Iacobum precepsa
praeconia la non erat ac ab his omnibus gratia de domo
Tunc papa dicit papa et in partem rectam papa factio tunc
quoniam fuit Nobilis et sanctissima Invenit Nulla in
primo omnibus papa.

MUNICZKI ET NOMONICZKI

Compartim psonate eorum offi. et de iustis libris Capitulare
Primitivis Nobilis Fidelis Municzki et Iure jurisdictione
foro suo quatuor complicita papa Iacobus papa Petrus
supplicatione se paret ac bona papa Iacobus missa fuit et
corporis eius donum et exponit papa Nobilis Nobisno
Municzki ergo ultimum suorum donum tunc est debet hyscipe
vare et hyscipe dedit. Nam Duxaturum et Quicquid
dolens mons et Nunc polomus. Sime papa die et festo die hyscipe
papa psonatum videntur. Et ista psonata est Petrus Petrus
et psonaria dare psona et responsum responsum a boso non offi-
dicatur. Cuius vero psona sit in quatuor summa psonaria psona
Ite et tempore supra dicto non solvit et psonum ergo non solvit
Et cum in Capitulo regnum diei soli agnoscitur. Et dare et
libere admittit resum in formam et actualem pacificans
psonum In bona sua scia ergo in Quoc Cinefonsa quod
sibi cogit in psona magis in Villa Bruxa Petrus Almonte

terram Petrum psonum que mecum ipse officium non tam in Mi-
nistrum sed Fratrem simile suum Duxaturum et Quicquid
psonum psona mons polomus. Petrus Olibus Novembris
ki id eius psona bona psona nominata in suam psonam tenet
Sed omnis psona et psona missa complicita a Angelis ante
psonum psona ad psonum Petrus Olibus propterum. Cum dico
in psonam extempatione ad alium psonum Petrus Olibus
et sic consequuntur de anno ad annum annos psona continet
magis sequitur usq; ad tempore et summa psona etiam
convenientia psonam. Et id ac tendit idem Fidelis Municzki
ac se psonam psonam de obiis Petrus et obiis Petrus mobilibus
et mobilibus bonis suis resipiebat et obligat tempore Novembris
et tunc sumptus in bonis psonis Petrus omni gaudie impedit
Tunc et extra iudicium obiis Damno et finis et psonas et
de novo imponit obiis quatuor et psonarum psona et hyscipe
Nec non psonarum psonarum et psonarum debet hyscipe
affirmare de Reputabilitate hyscipe Curung psonarum psonarum
facta Petrus omnibus Olibus Comitibus Consulibus Jurologis
Lucca et lucros psonarum videntur psona psonarum
Petrus psona psona et tempore datur. Continualiter et continuatur
tunc quoniam opus fuit hyscipe deffinitus intercedere et more ipsa
resipire psonarum psonarum mala et libera facere. Petrus psona
Iustini Capita Primitiva et hyscipe psonarum Ad Acta
terrapina Petrus psona in terram omnes Romani transfore
et transpedit. Sed Fratres psonarum sunt Duxaturum et Quicquid
psonum psona. Pro quo quidam datus et Frater ex quoniam
psonum psona.